
Bosna i Hercegovina
FEDEMCIJA BOSI{E I HERCEGOVINE

FEDERALI{O IIITIISTARSTVO EIIERGUE,

RUDARSTVA I INDUSIRIJE

SocHa !4 XeoueroBl4Ha

oElEPALll,tJA sOCHE ll XEPLlEroBuHE

oE[EPAnHO IIHI,ICTAPCTBo EHEPTIJE,

PYIIAPCIBA I.I UHAYCIPI4JE
Bosnia and Herzegovina

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEOERAL IJIIIIISTRY OF ENERGY,

MITIING A}IO INDUSTRY

Brq:08-14-2242-1117
Mostar, 12.12.2Q17 . godine

Ministarsfua www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upucivanjem Ponudadima koji su

Naosnovud|ana1.stav2',ausk|adusadlanom87.stav3.,d|anom70.stav
1.,2. i g. Zakona o javnim nabaviama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH"'

brby39/1a), Odluke'o pokretanju postupka nab-avke usluga obezbjedglj?^p9^:19-vnoS

pro'.tor" na adresi Alipasina-oi. r+, ztooo Sarajevo, 2:"t,.0?la??-a!!|!^tl
07'l2.2olT.godineiodredbamaPravilnikaopostupkudirektnog.s!^ora-zuma
Federalnom hinistarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-B5i 15

l6.0l.2Ol5.godinefederalniministarenergije,rudarstvaiindustrijedonost:

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa dobavljadem Agencija 3a,.4S|iu -liyOi 
i

imovine ,,Secuiitas" d.o.o. Sarajevo, sa sjediStem na adresi Ul. Badiii '15' 71000

Saiajevo, lD brq.. 4227417480004,o nabavci usluga obezbjeclenja poslovnog prostora

nr.tt"ti elipaSina br. 14, 71000 Sarajevo -Oz1ak9 inaziv iz JRJN: 79711000-1 -

urrug" n"or6ra alarmnih ureclaja, za period od 01.01.2018. godine do 31.12.2018.

godine.

tl

Nabavkaizta6keIoveod|ukevr5iseusk|adusa6|anomg0.Zakonaojavnim
nabavkama Bosne i Hercegovine (..S|uZbeni g|asnik BiH,,, broj 39/14)' te odredbama

p;;ik; -o 
postupku OirEnnog sporazumi u Fe_deralnom ministarstvu energije,

rudarstva i industrij6 broj: 08-02-85/15 od 16 01 2015 godine

Dostav|jenajeponudaodlo'l2.2olT.godineponudadaAgencijeza.za-stitu|judi
i imovine ,,Securitas" o.o.o.- saralevo, sa sle-distem na adresi Ul. Badici 15,71000

Sarajevo. 
' 

l

Ukupna vrijednost ove nabavkeje 940,00 KM bez uradunatog PDV-a'

IV

Zarea|izacljuoveodlukezadulujeseodsjekzafinansijsko-raeunovodstvene
ooslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se na web-stranici

u

oo

Siediite: Alelse Santita bb, Mostdt 88ooo, tel 
' 

+ 187 36/5rl8oo, 5118o1

fa' ++ 387 t6 58o o15, E-mail: kabinetatfmerr gov ba



udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine.

Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je nabavka
usluga obezbjeclenja poslovnog prostora na adresi Alipa5ina br. 14,71000 Sarajevo -
Oznaka i naziv iz JRJN: 79711000-1 - usluge nadzora alarmnih uredaja, za period od
01.01 .2018. godine do 31.12.2018. godine., zbog dega je donesena Odluka o
pokretanju postupka nabavke usluga obezbjedenja poslovnog prostora na adresi
Alipa5ina br. 14, 71000 Sarajevo - Oznaka i naziv iz JRJN: 7971 1000-1 - usluge
nadzora alarmnih uredaja, za period od 01.01.2018. godine do 31 .12.2018. godine.,
brq: 08-1 4-22421 17 od 07 .12.2017 . godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od
16.01.2015. godine, Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je putem
mail-a ispitivalo trZi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od Agencije za
zaStitu ljudi i imovine "Securitas" d.o.o. Sarajevo, sa sjedistem na adresi Ul. Badi6i 15,

71000 Sarajevo.

Navedeni ponudad dostavio je ponudu 10J22017. godine. Ukupna cijena
ponudeje 940,00 KM bez ura6unatog PDV-a.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cjenjene dinjenice da je ponudac
dostavio ponudu za sve usluge koje su traZene u pozivu za dostavu ponude, te da ie
narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmajuii u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke, ponuclad mo2e izjaviti Zalbu
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

u roku od 5 dana od dana prijema

/

DOSTAVITI:

1.

2.

4.

Agenciji za za5titu ljudi i imovine "Securitas" d.o.o.
Ul. Ba6i6i 15, 71000 Sarajevo
Odsjeku za finansijsko -
radunovodstvene poslove
Komisiji za lavne nabavke
evidenciji
ala


